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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly A CATEGORY
22.10.2022 - 9:17 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 30.59 Софија Дамјанова
Незванични MKD - 10 34.58 Јана Милковска
MR 27.24 Nina Stanisavlevic SRB Skopje 15.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Sofia Damjanova 07 Vardar2018,SK 29.58 559 Q
2. Jona Beqiri 06 Step, PR 30.51 510 Q
3. ARLA DERMISHI 10 Te Stela SA , TI 30.52 509 Q
4. Mia Rosic Manola 06 Vračar, BG 30.76 497 Q
5. Barbora Sladkova 09 Sportstyl, HK 31.03 485 Q
6. Milica Markov 08 Vračar, BG 31.09 482 Q
7. Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK 31.13 480 Q
8. Helena Hann 08 PSB, BG 31.25 474 Q
9. Anna Barcalova 08 Zeva, HK 31.64 457 R

10. Adora Hoxha 09 Step, PR 31.74 453 R
11. Sara Hosova 09 Sportstyl, HK 32.73 413
12. Milica Grcic 09 PSB, BG 32.83 409
13. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 33.00 403
14. SARA ANASTASOVSKA 09 Neptun, SK 33.43 387
15. Mia Dermendziev 06 VK.Vardar 8, SK 33.60 382
16. Tara Gončin 09 PSB, BG 34.24 360
17. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 34.36 357
18. SOFIJA STEFANOVSKA 08 Neptun, SK 34.44 354
19. Milica Siljanovska 09 Beta Sharks, SK 34.89 341
20. Riga Beqiri 10 Step, PR 34.91 340
21. Mia Milevska 11 Skopje, SK 36.01 310
22. Jana Velkovska 10 Vardar2018,SK 36.63 294
23. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018,SK 36.71 292
24. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 36.73 292
25. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 37.34 278
26. Ajna Caka 09 SN Tirana, TI 37.50 274
27. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 37.78 268
28. Mariza Bicaj 08 Step, PR 37.95 265
29. Bora Idrizaj 09 Zenit SA, PR 38.02 263
30. Angelina Dzugomanova 11 Beta Sharks, SK 38.92 245
31. Tijana Cvetkovic 11 Dubočica, LE 39.53 234
32. Toska Thaçi 10 Step, PR 40.23 222
33. Alea VELIU 08 Kastrioti, FE 41.27 206
34. SOFI KITA 11 Tirana, TI 41.75 199
35. Snezana Stojkova 10 Skopje, SK 42.21 192
36. Jana Filipovska 09 Oktopod, SK 43.61 174
37. Meliza Bicaj 08 Step, PR 43.77 172
38. Mila Blazhevska 09 Beta Sharks, SK 44.37 165
39. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 44.94 159
40. Bora Ademi 15 Step, PR 45.21 156
41. Mila Naskoska 10 Delfin, SK 45.91 149
42. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 46.95 140
43. Andrea Stefanovska 12 Orion, SK 49.18 121
44. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 51.30 107
45. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 53.61 94
46. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 55.39 85
47. Melani Vidinska 11 Beta Sharks, SK 56.60 79
48. Jovana Mladenovska 14 Beta Sharks, SK 1:02.76 58
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, A CATEGORY

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ Hana Beiqi 08 Otrila, PR
DNS Sofija Jovanic 10 Poseidon, PN
DNS Nina Ralevic 12 Poseidon, PN
DNS Riga Kastrati 11 Nemo, PR
DNS Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE
DNS Dafina Hug 14 A.Pro AMS, SK

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly B CATEGORY
22.10.2022 - 9:17 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
MR 27.24 Nina Stanisavlevic SRB Skopje 15.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Sofia Damjanova 07 Vardar2018,SK 29.58 559 Q
2. Jona Beqiri 06 Step, PR 30.51 510 Q
3. Mia Rosic Manola 06 Vračar, BG 30.76 497 Q
4. Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK 31.13 480 Q
5. Mia Dermendziev 06 VK.Vardar 8, SK 33.60 382

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly C CATEGORY
22.10.2022 - 9:17 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
MR 27.24 Nina Stanisavlevic SRB Skopje 15.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Barbora Sladkova 09 Sportstyl, HK 31.03 485 Q
2. Milica Markov 08 Vračar, BG 31.09 482 Q
3. Helena Hann 08 PSB, BG 31.25 474 Q
4. Anna Barcalova 08 Zeva, HK 31.64 457 R
5. Adora Hoxha 09 Step, PR 31.74 453 R
6. Sara Hosova 09 Sportstyl, HK 32.73 413
7. Milica Grcic 09 PSB, BG 32.83 409
8. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 33.00 403
9. SARA ANASTASOVSKA 09 Neptun, SK 33.43 387

10. Tara Gončin 09 PSB, BG 34.24 360
11. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 34.36 357
12. SOFIJA STEFANOVSKA 08 Neptun, SK 34.44 354
13. Milica Siljanovska 09 Beta Sharks, SK 34.89 341
14. Ajna Caka 09 SN Tirana, TI 37.50 274
15. Mariza Bicaj 08 Step, PR 37.95 265
16. Bora Idrizaj 09 Zenit SA, PR 38.02 263
17. Alea VELIU 08 Kastrioti, FE 41.27 206
18. Jana Filipovska 09 Oktopod, SK 43.61 174
19. Meliza Bicaj 08 Step, PR 43.77 172
20. Mila Blazhevska 09 Beta Sharks, SK 44.37 165

DSQ Hana Beiqi 08 Otrila, PR
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly D CATEGORY
22.10.2022 - 9:17 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 30.59 Софија Дамјанова
MR 27.24 Nina Stanisavlevic SRB Skopje 15.10.2018

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ARLA DERMISHI 10 Te Stela SA , TI 30.52 509 Q
2. Riga Beqiri 10 Step, PR 34.91 340
3. Mia Milevska 11 Skopje, SK 36.01 310
4. Jana Velkovska 10 Vardar2018,SK 36.63 294
5. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018,SK 36.71 292
6. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 37.78 268
7. Angelina Dzugomanova 11 Beta Sharks, SK 38.92 245
8. Tijana Cvetkovic 11 Dubočica, LE 39.53 234
9. Toska Thaçi 10 Step, PR 40.23 222

10. SOFI KITA 11 Tirana, TI 41.75 199
11. Snezana Stojkova 10 Skopje, SK 42.21 192
12. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 44.94 159
13. Mila Naskoska 10 Delfin, SK 45.91 149
14. Melani Vidinska 11 Beta Sharks, SK 56.60 79

DNS Sofija Jovanic 10 Poseidon, PN
DNS Riga Kastrati 11 Nemo, PR
DNS Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly E CATEGORY
22.10.2022 - 9:17 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 30.59 Софија Дамјанова
Незванични MKD - 10 34.58 Јана Милковска
MR 27.24 Nina Stanisavlevic SRB Skopje 15.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 37.34 278
2. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 46.95 140
3. Andrea Stefanovska 12 Orion, SK 49.18 121
4. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 51.30 107
5. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 53.61 94
6. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 55.39 85

DNS Nina Ralevic 12 Poseidon, PN
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly F CATEGORY
22.10.2022 - 9:17 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 30.59 Софија Дамјанова
Незванични MKD - 10 34.58 Јана Милковска
MR 27.24 Nina Stanisavlevic SRB Skopje 15.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Bora Ademi 15 Step, PR 45.21 156
2. Jovana Mladenovska 14 Beta Sharks, SK 1:02.76 58

DNS Dafina Hug 14 A.Pro AMS, SK


